
Управление образования администрации  

Топкинского муниципального округа 

МБОУ Топкинская ООШ 

 

 

ПРИКАЗ 

От 10.12.2021 № 180/1 

 

« Об утверждении дорожной карты по созданию и функционированию Центра 

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» в 

МБОУ Топкинская ООШ. 

В соответствии с распоряжением Минпросвещения России от 12.01.2021г. №  P-6 « Об 

утверждении методических рекомендаций по созданию и функционированию в 

образовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, 

центров образования естественно- научной и технологической направленностей», 

приказом Министерства образования и науки Кузбаса от 24.11.2021 г. №  3306 « Об 

утверждении комплекса мер (« Дорожная карта») по созданию и функционированию в 

общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых 

городах, центров образования естественно-научной и технологической направленностей в 

Кемеровской области – Кузбассе, и протокола педагогического совета МБОУ Топкинская 

ООШ от 06.12.2021. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить «Дорожную карту» по созданию и функционированию Центра 

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка 

роста» в МБОУ Топкинская ООШ. 

 

Директор 

 

 

 

 

 

 

Зайцева А. И. 

 


		2022-06-10T11:38:06+0800
	Зайцева Антонина Ивановна




